
Uchwałą Nr XXVI/202/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 kwietnia 1992 r.

w sprawie przekształcenia przedsiębiorstwa komunalnego.

Na podstawie art.  8 ust.  2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.  przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32 poz. 191 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 5, art. 1 i 8 ust. l w zw. z art. 45 § 1 ustawy z dnia 13 lipca 
l990 r.  o prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych (Dz.U. Nr 51 poz. 198) - Rada Miejska 
Starogardu Gd. uchwala co następuje:

§ 1

Nadaje  się  przedsiębiorstwu  komunalnemu  Przedsiębiorstwo  Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Starogardzie Gdańskim formę organizacyjno-prawną - spółki jednoosobowej z 
ograniczoną odpowiedzialnością Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim.

§ 2

Zarząd Miejski w trybie art. 5, art. l i 8 ust. l w związku z art. 45 ustawy z dnia 13 lipca 1990 r. o 
prywatyzacji przedsiębiorstw państwowych dokona przekształcenia przedsiębiorstwa, o którym 
mowa w § 1 w jednoosobową spółkę Gminy Miejskiej w Starogardzie Gdańskim nadając jej 
statut oraz nazwę.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe


